
 
 

str. 1 
 

Uchwały poddane pod głosowanie przez 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie  
Polwax S.A. z siedzibą w Jaśle  

z dnia 20 maja 2024 roku,  
które nie zostały podjęte 

 
 

UCHWAŁA Nr 7 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Polwax S.A. 

z siedzibą w Jaśle z dnia 20.05.2024 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Spółki za rok 2023 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Polwax S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) w 
zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust. 15 pkt 1) Statutu Spółki 
Akcyjnej, postanawia:-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 1 
Udzielić Panu Dariuszowi Szlęzakowi absolutorium z wykonania obowiązków Prezesa 
Zarządu w okresie od 01.01.2023 roku do 25.09.2023 roku. ----------------------------------------- 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.------------------------------------------------------- 
 

§ 3 
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym.----------------------------------------------------------------- 

 
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, iż:------------------------------ 

 liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 10 933 448 (dziesięć milionów dziewięćset 
trzydzieści trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem), co stanowi 35,38% kapitału 
zakładowego, ---------------------------------------------------------------------------- 

 łączna liczba ważnych głosów 12 131 661 (dwanaście milionów sto trzydzieści jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden), ----------------------------------------------------------- 

 liczba głosów „za” –  2 973 500 (dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące 
pięćset), --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 liczba głosów „przeciw” – 9 156 161 (dziewięć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 
sto sześćdziesiąt jeden), ----------------------------------------------------------------- 

 liczba głosów „wstrzymujących się” – 2 000 (dwa tysiące), -------------------------------- 

 liczba głosów „nieważnych” – 0 (zero). -------------------------------------------------------- 

 sprzeciwów nie zgłoszono. ----------------------------------------------------------------------- 

 



 
 

str. 2 
 

UCHWAŁA nr 9 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Polwax S.A. 

z siedzibą w Jaśle z dnia 20.05.2024 roku 
w sprawie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Spółki za rok 2023 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Polwax S.A., działając na podstawie art. 393 pkt 1) w 
zw. z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust. 15 pkt 1) Statutu Spółki 
Akcyjnej, postanawia:-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

§ 1 
Udzielić Panu Jarosławowi Świciowi absolutorium z wykonania obowiązków Członka Zarządu 
w okresie od 01.01.2023 roku do 25.09.2023 roku.------------------------------------------ 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.------------------------------------------------------- 
 

§ 3 
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym.----------------------------------------------------------------- 
 
Przewodniczący Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia stwierdził, iż:----------------------------- 

 liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 10 933 448 (dziesięć milionów dziewięćset 
trzydzieści trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem), co stanowi 35,38% kapitału 
zakładowego, ---------------------------------------------------------------------------- 

 łączna liczba ważnych głosów 12 131 661 (dwanaście milionów sto trzydzieści jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden), ----------------------------------------------------------- 

 liczba głosów „za” –  2 973 500 (dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt trzy tysiące 
pięćset), --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 liczba głosów „przeciw” – 9 156 161 (dziewięć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 
sto sześćdziesiąt jeden), ----------------------------------------------------------------- 

 liczba głosów „wstrzymujących się” – 2 000 (dwa tysiące), -------------------------------- 

 liczba głosów „nieważnych” – 0 (zero). -------------------------------------------------------- 

 sprzeciwów nie zgłoszono. ----------------------------------------------------------------------- 


